


Republika e Kosovels - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.18712023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave td Kosoves me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal m.03lL-049, neni 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazl tE kerkeses se pales, me ff. 021187 ,

Kryetari i Komunes se Hanit teBlezit nxjerre:

VENDIM
piin vTniiSIITETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Leonita Axhami, qytetare e komunds se Hanit tEElezit me rastin
e lindjes se f€mijes s€ saj, kdrkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te

Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teElezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data: 17.01.2023
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.22112023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligiin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per p€rkrahj en e lehonave 01 nr.469 12012 dhe ne bazE te kerkeses se pal€s, me ff. 02122I,
Kryetari i Komunes se Hanit te Elezit nxjerr€:

VENDIM
ptn vrnt sHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Arbenita Vila, qytetare e komunds se Hanit teElezit me rastin e
lindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto qe do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:17.01.2023
llani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.223/2023

Duke u bazuar ne Ligfin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave te Kosoves me nr.03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes,Ligiin e Financave te pushtetit Lokal nr.03/L-049, neni 2,Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46gtzolz dhe ne baz| tekerkes€s se pales, me ff. 02/223,Kryetari i Komunds se Hanit t|Elezitnxjerre:

VENDIM
ptn vTnT sHTETJE FINANCIARE

1' LEJOHEN mjetet financiare per Linda Krieziu, qytetare e komunes se Hanit te Elezit me rastin elindjes s€ femijes se sai, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2' shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € ( Nj6qind er1,ro ), mjete k€to q€ do te merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfere -' peintues individual.

1-'Kv vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit teKomunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit t|Elezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data: 17.01.2023
Ilani i Elezit










